
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Stroppo.  Responsabile Procedimento: Claudia Maistrello  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

COMUNE DI STROPPO 
Provincia di Cuneo 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

AREA FINANZIARIA 

 

N. GENERALE 43  N. PER SERVIZIO 20 

 
 

 

Responsabile del Servizio: Salsotto Andrea 

 

 

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO INCARICO PER POSTALIZZAZIONE AVVISI IMU ANNO 2023 - 

DITTA GE.S.E.L. ENGINEERING S.R.L. - CIG Z873B205C6           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno diciotto nella sede comunale il sottoscritto in 

qualità di responsabile del servizio adotta la seguente determinazione. 

 

Premesso che il Comune di Stroppo ha affidato nel 2020 il servizio di accertamento dei pagamenti dei tributi 

IMU e TASI degli ultimi cinque anni alla Ditta Ge.s.e.l. Engineering S.r.l. di Cuorgnè (TO), che ha effettuato 

un aggiornamento dei dati in possesso dell’Ente, agevolando il recupero di importanti somme non 

corrisposte; 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 107 del 107 ad oggetto: “Impegno di spesa per servizio di realizzazione 

e mantenimento della banca dati IMU/TASI e controllo di gestione per il biennio 2023-2024, affidamento 

alla ditta GE.S.E.L. ENGINEERING SRL.”; 

 

VISTA l’entrata in vigore della nuova disciplina IMU per l’anno 2021, introdotta con la Legge 27 dicembre 

2019 n. 160 (Legge di Bilancio 2020/2022) che ha apportato alcune modifiche importanti nell’ambito 

abolendo inoltre il tributo della Tasi; 

 

CONSIDERATO il servizio offerto dalla Ge.s.e.l. Engineering S.r.l. per la predisposizione e la spedizione ai 

contribuenti delle comunicazioni per la nuova Imu anno 2024, in modo da agevolare i pagamenti verso 

l’Amministrazione, proposto al Comune di Stroppo tramite preventivo acquisito al protocollo comunale n. 

971 del 27/04/2023, per un totale di spesa di 531,80 Euro; 

 

 

VISTO il D.Lgs 18/08/2000 n 267  e s.m.i. 

 

VISTA la legge 7/08/1990 n 241;  

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Stroppo.  Responsabile Procedimento: Claudia Maistrello  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO il regolamento di contabilità; 

 

VISTO lo statuto comunale; 

 

 

VISTE:  

❑ La deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 15.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stato approvato DUPS 2024 – 2026; 

❑ La deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 15.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stato approvato il bilancio di previsione 2024 – 2026; 

 

DETERMINA 

 

 

1) Di incaricare la ditta Ge.s.e.l. Engineering S.r.l. di Cuorgnè (TO) al servizio di predisposizione delle 

comunicazioni nuova Imu anno 2024 ai contribuenti e alla postalizzazione delle stesse, da inviare in tempo 

per la prima scadenza del periodo di imposta del 16 giugno p.v.; 

 

2) di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 531,80 è imputata al seguente 

capitolo 1043/2 codice 01.02.1 del bilancio 2024; 

 

4) di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) assegnato dall’ANAC è B15285DB14; 

 

5) di dare atto che è stato verificato il DURC della ditta Ge.s.e.l. Engineering S.r.l. di Cuorgnè (TO), 

certificato INAIL_42713989, con scadenza 27/06/2024; 

 

6) Di trasmettere le presente all’ufficio Ragioneria Comunale affinché provveda all’assolvimento degli 

adempimenti di propria competenza. 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Stroppo, 18/04/2024 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toSalsotto Andrea 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Stroppo.  Responsabile Procedimento: Claudia Maistrello  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Il responsabile del Servizio Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria della presente determinazione con registrazione dell’impegno di spesa agli Interventi – Capitoli 

nella stessa indicati ai sensi dell’art. 151, comma 4 del TUEL del 18.08.2000. 

 

Stroppo, lì _________________________ 

 

IL RESPONSABILE DELSERVIZIO 

F.to:Salsotto Andrea 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 

decorrenza dal 11/09/2024 al 26/09/2024 come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n° 267. 

 

Stroppo, lì 11/09/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toSalsotto Andrea 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì, _________________________ F.to      

 

 

 


